

NORDIC TM & IT ApS

Gåseagervej 10 D

8250 Egå

CVR-nr. 31862477

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Martin Mølster Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NORDIC TM & IT ApS
Gåseagervej 10 D
8250 Egå

CVR-nr.: 31862477
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Mølster Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive telemarketing, udvikle it-systemer samt yde it-support samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på 165 t.kr. mod et underskud på 161 t.kr. sidste år.

Årets underskud anses for utilfredsstillende.

Særlige risici

Usikkerhed omkring tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har et tilgodehavende hos NordiskPAS ApS på i alt 134 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabets aktivitet er tæt forbundet med NordiskPAS ApS og NordicPAS ApS, og værdiansættelsen af tilgodehavendet er således betinget af, at NordicPAS og gruppen samlet lykkes med det foreliggende budget for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		13.865	(177.625)
Personaleomkostninger	1	(90.568)	8.198
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(1.800)</u>
Driftsresultat		(76.703)	(171.227)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(44.738)</u>	<u>(34.826)</u>
Resultat før skat		(121.441)	(206.053)
Skat af årets resultat	3	<u>(43.900)</u>	<u>45.251</u>
Årets resultat		<u>(165.341)</u>	<u>(160.802)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(165.341)</u>	<u>(160.802)</u>
		<u>(165.341)</u>	<u>(160.802)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Deposita		16.000	59.788
Finansielle anlægsaktiver	5	16.000	59.788
Anlægsaktiver		16.000	59.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	133.601	76.601
Udskudt skat		0	44.900
Andre tilgodehavender		0	34.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.000	0
Tilgodehavender		134.601	156.295
Likvide beholdninger		0	171
Omsætningsaktiver		134.601	156.466
Aktiver		150.601	216.254

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(529.745)</u>	<u>(364.404)</u>
Egenkapital		<u>(479.745)</u>	<u>(314.404)</u>
Bankgæld		72.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	21.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.397	509.311
Anden gæld		<u>25.101</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.346</u>	<u>530.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>630.346</u>	<u>530.658</u>
Passiver		<u>150.601</u>	<u>216.254</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(364.404)	(314.404)
Årets resultat	0	(165.341)	(165.341)
Egenkapital ultimo	50.000	(529.745)	(479.745)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	89.136	(8.198)
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Andre personaleomkostninger	485	0
	90.568	(8.198)
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.273	34.674
Renteomkostninger i øvrigt	465	152
	44.738	34.826
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	44.900	(44.900)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(351)
Refusion i sambeskatning	(1.000)	0
	43.900	(45.251)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.200
Kostpris ultimo		16.200
Af- og nedskrivninger primo		(16.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(16.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	59.788
Afgange	(43.788)
Kostpris ultimo	16.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har et tilgodehavende hos NordiskPAS ApS på i alt 134 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabets aktivitet er tæt forbundet med NordiskPAS ApS og NordicPAS ApS, og værdiansættelsen af tilgodehavendet er således betinget af, at NordicPAS og gruppen samlet lykkes med det foreliggende budget for 2019.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med lejeforpligtelse pr. 31.12.2018 på i alt 3 t.kr. Lejeforpligtelsen forfalder inden for 1 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NordiskPAS ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til NordiskPAS ApS. Selskabet bekræfter herved at ville stille tilstrækkeligt likviditetsberedskab til rådighed for NordiskPAS ApS i en periode på ikke under 12 måneder fra balancedagen til gennemførelse af NordiskPAS' aktiviteter og drift for regnskabsåret 2019. Selskabet har endvidere bekræftet, at det er hensigten at opretholde selskabets udlån til NordiskPAS ApS, i det omfang det er nødvendigt for gennemførelse af NordiskPAS' aktiviteter og drift for regnskabsåret 2019. Udlån til NordiskPAS ApS udgør pr. 31.12.2018 i alt 134 t.kr.
